[bookmark: _GoBack]Добрый день, Ольга!
Благодарим Вас за обращение в компанию Parli и проявленный интерес к нашей продукции!
Все выпускаемые продукты не тестируются на животных и получают соответствующую декларацию.
Уходовая косметика соответствует требованиям ТР ТС 009/2011 «О безопасности парфюмерно-косметической продукции», утвержден Решением Комиссии Таможенного союза от 23 сентября 2011 года №799. Декларация выдается только на основании протокола испытаний. (Лабораторных, не используя животных)

С уважением,

Парфюмерно-косметическая компания ParLi
420138, РТ, г.Казань, Проспект Победы, д.46а

+7(843)524-76-28
+7(843)524-76-29 доб.
www.parli.ru

www.vk.com/parli_parfume
www.instagram.com/parliparfume
www.facebook.com/groups/parliparfum
www.youtube.com/ParliParfum